ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:  87 /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 20 tháng  9 năm 2017

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS.

Căn cứ công văn số 3120 /GDĐT-GDTrH ngày 28 tháng 8 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2017-2018,
Thực hiện văn bản số 3470 /GDĐT-TrH ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn giáo viên Ngữ văn.
Phòng Giáo dục đề cử các thành viên tham dự theo kế hoạch như sau:
1. Nội dung tập huấn: Xây dựng bài học Ngữ văn theo định hướng phát triển năng lực học sinh
2. Thành phần tham dự:
· Cô Phan Trần Bãng Thu – Tổ trưởng bộ môn Văn – GV trường THCS Hoa Lư;
· Thầy Trần Vũ Phi Bằng – mạng lưới bộ môn – GV trường THCS Phước Bình;
· Cô Nguyễn Ngọc Thảo – mạng lưới bộ môn – HT trường THCS Long Trường;
· Cô Ngô Thị Mỹ Hà – mạng lưới bộ môn – GV trường THCS Trần Quốc Toản.
3. Địa điểm, thời gian
· Địa điểm: THPT Lê Quý Đôn, 110 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3.
· Tập huấn trong 02 ngày: thứ tư ngày 27/9/2017 và thứ tư ngày 4/10/2017.
+ Lớp dành cho giáo viên cấp THCS: khai mạc lúc 14 giờ, thứ tư ngày 27/9/2017.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng theo kế hoạch trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Lưu: VP, TPT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Nguyễn Văn Quí

Về tập huấn môn Ngữ văn

năm học 2017 - 2018